
2016 AYLARA GÖRE MESLEK GRUPLARI YENİ KAYIT DAĞILIMLARI 
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TOPLAM 

 

OCAK 

 
10 0 4 1 2 3 3 0 2 4 3 4 1 37 

 ŞUBAT 
57 2 4 1 1 3 3 0 1 3 0 4 6 85 

MART 
8 2 2 1 0 4 2 0 3 2 1 4 3 32 

NİSAN 
12 7 4 0 0 3 3 2 4 12 2 3 7 59 

MAYIS 
8 6 0 2 0 4 0 0 1 2 4 2 2 31 

HAZİRAN 
3 1 6 0 1 6 2 1 2 2 3 3 4 34 

TEMMUZ 
0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 1 5 2 12 

AĞUSTOS 
5 1 1 3 0 1 2 2 1 2 1 3 2 24 

EYLÜL 
2 4 7 0 0 1 2 1 0 1 3 3 1 25 

EKİM 
2 2 4 0 0 3 3 2 1 2 2 3 3 27 

KASIM 
5 6 3 1 0 0 2 1 1 0 2 3 3 27 

ARALIK 
4 6 12 1 2 1 4 3 2 9 2 6 3 55 

TOP LAM 

 
116 37 49 11 7 29 26 12 18 39 24 43 37 448 



2016 FAAL ÜYELERİN MESLEK GRUPLARINA GÖRE DAĞILIMLARI 
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TOP LAM 

 

OCAK 

 
328 290 364 151 131 370 194 156 168 415 298 345 304 3514 

ŞUBAT 
384 292 362 148 132 372 194 156 168 411 290 352 309 3570 

MART 
393 296 368 150 132 377 193 157 170 414 292 357 314 3613 

NİSAN 
404 308 374 150 131 381 192 157 172 421 294 360 319 3663 

MAYIS 
411 314 375 153 132 385 190 158 174 422 297 365 322 3698 

HAZİRAN 
414 315 379 153 133 395 192 157 178 422 299 367 322 3726 

TEMMUZ 
411 316 382 153 133 394 192 159 177 420 300 372 324 3733 

AĞUSTOS 
420 319 384 156 133 398 195 162 181 428 305 378 331 3790 

EYLÜL 
426 324 396 157 133 398 195 162 182 436 310 380 335 3834 

EKİM 
429 327 399 157 134 401 196 164 182 436 312 381 335 3853 

KASIM 
431 333 404 158 134 398 201 165 182 435 311 386 336 3874 

ARALIK 
436 336 417 158 135 401 204 167 183 443 310 393 341 3924 



2016 AYLARA GÖRE MESLEK GRUPLARI TERK DAĞILIMLARI 
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TOP LAM 

OCAK 

 
1 0 1 0 1 2 0 0 0 1 2 1 2 2 13 

ŞUBAT 
2 1 10 7 2 5 12 3 1 8 13 2 3 27 96 

MART 
2 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 2 0 8 

NİSAN 
1 1 1 1 1 0 2 3 3 6 1 0 1 1 22 

MAYIS 
1 0 2 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 1 7 

HAZİRAN 
1 1 2 0 0 0 0 2 0 2 0 1 2 1 12 

TEMMUZ 
3 0 1 1 0 0 0 0 1 2 0 1 1 2 12 

 AĞUSTOS 
0 1 1 2 0 1 0 0 0 0 2 0 1 1 9 

EYLÜL 
0 0 2 1 1 1 3 1 0 0 0 1 1 1 12 

EKİM 
0 0 1 1 0 0 2 0 2 3 0 2 2 0 13 

KASIM 
4 3 3 1 0 3 1 0 1 4 7 2 4 2 35 

ARALIK 
2 5 2 0 0 2 3 1 2 2 3 1 3 2 28 

TOP LAM 

 17 12 26 14 5 15 24 10 12 28 30 12 22 40 267 



2016  AYLARA GÖRE DERECELERİN YENİ KAYIT DAĞILIMLARI 
 AYLAR/ 

DERECE 
1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE TOPLAM 

OCAK 17 12 8 0 0 37 

ŞUBAT 14 63 8 0 0 85 

MART 14 7 11 0 0 32 

NİSAN 24 23 11 0 1 59 

MAYIS 14 10 7 0 0 31 

HAZİRAN 16 10 6 0 2 34 

TEMMUZ 5 4 3 0 0 12 

AĞUSTOS 8 5 10 1 0 24 

EYLÜL 15 5 4 1 0 25 
EKİM 11 10 5 0 1 27 

KASIM 14 8 5 0 0 27 

ARALIK 20 22 12 0 1 55 

TOPLAM 172 179 90 2 5 448 



2016  AYLARA GÖRE DERECELERİN TERK DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE TOPLAM 

OCAK 4 3 5 1 0 13 

ŞUBAT 18 28 46 3 1 96 

MART 5 0 3 0 0 8 

NİSAN 10 3 7 1 1 22 

MAYIS 4 1 1 0 1 7 

HAZİRAN 0 3 8 0 1 12 

TEMMUZ 3 4 4 1 0 12 

AĞUSTOS 1 0 7 1 0 9 

EYLÜL 7 0 5 0 0 12 

EKİM 3 2 8 0 0 13 

KASIM 5 11 17 0 2 35 

ARALIK 8 10 7 0 3 28 

TOPLAM 68 65 118 7 9 267 



2016  AYLARA GÖRE TASFİYEYE GİREN ÜYELERİN 
DERECELERİNE GÖRE DAĞILIMLARI 

 AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE TOPLAM 

OCAK 0 0 1 0 1 2 

ŞUBAT 2 0 0 0 0 2 

MART 0 0 1 0 0 1 

NİSAN 1 0 3 0 0 4 

MAYIS 0 0 2 0 2 4 

HAZİRAN 2 2 1 0 0 5 

TEMMUZ 0 0 0 0 0 0 

AĞUSTOS 0 0 0 0 0 0 

EYLÜL 1 0 0 0 0 1 

EKİM 2 1 0 0 0 3 

KASIM 1 2 0 0 0 3 

ARALIK 2 3 0 0 0 5 

TOPLAM 11 8 8 0 3 30 



2016 YILI AYLARA GÖRE TERK SAYILARI 

NEDEN/ 
AYLAR 

Talep 
üzerine 

Vergi 
kaydı 

kapanması 

Re’sen 
terk 

Adresten 
terk 

Vefat TOPLAM 

OCAK 10 0 3 0 0 13 

ŞUBAT 16 64 1 15 0 96 

MART 8 0 0 0 0 8 

NİSAN 15 2 5 0 0 22 

MAYIS 4 0 3 0 0 7 
HAZİRAN 11 0 1 0 0 12 
TEMMUZ 6 0 6 0 0 12 
AĞUSTOS 7 0 2 0 0 9 

EYLÜL 11 0 0 0 1 12 
EKİM 10 2 1 0 0 13 

KASIM 14 21 0 0 0 35 
ARALIK 25 0 3 0 0 28 
TOPLAM 137 89 25 15 1 267 



2016 AYLAR İTİBARİYLE STATÜLERİNE GÖRE FAAL ÜYE DAĞILIMI 

AYLAR/ 
STATÜ A.Ş. LTD. 

ŞTİ 
KOLL KOMAN ŞAHIS VAKIF KOOP 

DERNEK 
İKTİSADİ 

İŞLET. 

DİĞER 
İKTİSADİ 

İŞLET. 
TOPLAM 

OCAK 465 1703 7 1 1234 0 97 6 1 3514 

ŞUBAT 520 1730 7 1 1208 0 97 6 1 3570 

MART 527 1753 7 1 1220 0 97 7 1 3613 

NİSAN 546 1772 8 1 1230 0 98 7 1 3663 

MAYIS 554 1792 8 1 1238 0 97 7 1 3698 

HAZİRAN 562 1801 8 1 1244 0 99 7 1 3726 

TEMMUZ 563 1808 8 1 1245 0 100 7 1 3733 

AĞUSTOS 570 1831 8 1 1271 0 101 7 1 3790 

EYLÜL 574 1851 8 1 1291 0 101 7 1 3834 
EKİM 579 1866 8 1 1289 0 102 7 1 3853 
KASIM 584 1887 8 1 1284 0 101 8 1 3874 

ARALIK 586 1891 8 1 1326 0 102 9 1 3924 



2016  AYLARA GÖRE DERECELERİN FAAL ÜYE DAĞILIMLARI 
 

AYLAR/ 
DERECE 

1.DERECE 2.DERECE 3.DERECE 4.DERECE 5.DERECE TOPLAM 

OCAK 1530 720 1119 52 93 3514 

ŞUBAT 1544 778 1104 51 93 3570 

MART 1565 786 1118 51 93 3613 

NİSAN 1594 801 1124 50 94 3663 

MAYIS 1612 813 1130 50 93 3698 

HAZİRAN 1629 821 1131 50 95 3726 

TEMMUZ 1631 821 1135 50 96 3733 

AĞUSTOS 1648 836 1158 51 97 3790 

EYLÜL 1668 845 1170 54 97 3834 

EKİM 1679 852 1170 54 98 3853 

KASIM 1698 856 1170 53 97 3874 

ARALIK 1719 870 1185 52 98 3924 



YILLARA GÖRE ASKIYA ALINAN ÜYE 
SAYILARI 

YILLAR 
Askıya 

alınan üye 
sayısı 

%  
(Askıya giren 
üye sayısının 

faal üye 
sayısına oranı) 

2005 YILI 987 - 

2006 YILI 172 - 

2007 YILI 206 - 

2008 YILI 232 - 

2009 YILI 286 - 

2010 YILI 282 %8,97 

2011 YILI 401 %8,58 

2012  YILI 226 %11,98 

2013 YILI 382 %11,08 

2014 YILI 252 %7,22 

2015 YILI 191+1=192 %5,16 

2016 YILI 348 

TOPLAM 3966 

TARİH 
ASKIDAKİ 

ÜYE 
SAYISI 

%  
(Askıdaki üye sayısının 

toplam üye sayısına oranı) 

31.ARALIK 2009  475 %12,6 

31.ARALIK 2010 625 %15,6 

31.ARALIK 2011 738 %17,5 

31.ARALIK 2012 733 %17 

31.ARALIK 2013 738 %16,9 

31.ARALIK 2014 470 %10,9 

31 ARALIK 2015 377 % 8,7 

29 OCAK 2016 709 16,36 

29 ŞUBAT 2016 642 14,8 

31 MART 2016 623 14.3 

29 NİSAN 2016 609 13.8 

31 MAYIS 2016 595 13.5 

30 HAZİR.2016 586 13.2 

29 TEM.2016 581 13.1 

31 AĞS.2016 541 12.1 

30 EYLÜL 2016 511 11.4 

31 EKİM 2016 503 11.2 

30 KASIM 2016 472 10.5 

30 ARALIK 2016 450 10.0 

YILLAR İTİBARİYLE ASKIDAKİ  ÜYE 
SAYILARI 



2016 YILINDA MESLEK GRUP DEĞİŞİKLİĞİ YAPAN ÜYE SAYILARI 
 

O
C

A
K

  

ŞU
BA

T 

M
A

R
T

 

N
İS

A
N

 

M
A

Y
IS

 

H
A

Zİ
RA

N
 

T
E

M
M

U
Z

 

A
Ğ

U
ST

O
S 

E
Y

L
Ü

L
 

EK
İM

 

K
A

S
IM

 

A
R

A
L

IK
 

T
O

P
L

A
M

 

3 4 2 1 7 3 2 1 5 15 12 11 66 

2016 YILINDA DERECE DEĞİŞİKLİĞİ YAPAN ÜYE SAYILARI 
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AYLAR ADRESTEN BORÇTAN TOPLAM 

OCAK 2 14 16 

ŞUBAT 2 65 67 

MART 0 19 19 

NİSAN 0 14 14 

MAYIS 0 14 14 

HAZİRAN 0 9 9 

TEMMUZ 0 5 5 

AĞUSTOS 0 40 40 

EYLÜL 0 28 28 

EKİM 0 8 8 

KASIM 0 31 31 

ARALIK 0 22 22 

TOPLAM 4 269 273 

2016 YILI AYLAR İTİBARİYLE ASKIDAN İNEN  TOPLAM 
ÜYE  SAYILARI 



2016 YILI AYLAR İTİBARİYLE ASKIDAN İNEN FAAL OLAN 
ÜYE SAYILARI 

AYLAR ADRESTEN BORÇTAN TOPLAM 

OCAK 0 14 14 

ŞUBAT 1 9 10 

MART 0 19 19 

NİSAN 0 10 10 

MAYIS 0 13 13 

HAZİRAN 0 7 7 

TEMMUZ 0 2 2 

AĞUSTOS 0 39 39 

EYLÜL 0 28 28 

EKİM 0 6 6 

KASIM 0 27 27 

ARALIK 0 17 17 

TOPLAM 1 191 192 



 
 

AYLAR 

Yeni 
Kayıt 
olan 
üye 

sayısı 

Askıdan 
İnen 
faal 
olan 
üye 

sayısı 

Faalden 
Terk 

Sayısı 

Tasfiye 
Sonu 
Terk 

Tasfiye 
den Faal 
olan  üye 

sayısı 

Askıdan 
Tasfiyeye 
giren üye 

sayısı 

Faalden 
Tasfiyeye 
Giren Üye 

Sayısı 

Askıya 
Giren 
Üye 
Sayısı 

Askıdan 
Terk 
Olan Üye 
Sayısı 

Faal 
Üye 

Sayısı 

20145 
YILINDAN 

DEVİR 

3823 

OCAK 37+ 14+ 10- 1* 0+ 0* 2- 348- 2* 3514 

ŞUBAT 85+ 10+ 38- 2* 0+ 1* 1- 0 56* 3570 

MART 32+ 19+ 8- 0* 1+ 0* 1- 0 0* 3613 

NİSAN 59+ 10+ 16- 2* 1+ 0* 4- 0 4* 3663 

MAYIS 31+ 13+ 6- 1* 0 1* 3- 0 0 3698 

HAZİRAN 34+ 7+ 8- 2* 0 0 5- 0 2* 3726 

TEMZ. 12+ 2+ 7- 2* 0 0 0 0 3* 3733 

AĞSTOS 24+ 39+ 7- 1* 1+ 0 0 0 1* 3790 

EYLÜL 25+ 28+ 8- 2* 0 0 1- 0 2* 3834 

EKİM 27+ 7+ 12- 0* 0 1* 3- 0 1* 3853 

KASIM 27+ 27+ 30- 1* 0 0 3- 0 4* 3874 

ARALIK 55+ 17+ 19- 6* 0 2* 3- 0 3* 3924 

TOPLAM 448+ 193+ 169- 20* 3+ 5* 26- 348- 78* 3924 

Üyelerin Son Durumu Hakkında; 



2016 YILI TOPLAM ÜYE SAYILARI 

AYLAR Faal Üye Sayısı Askıdaki Üye 
Sayısı 

Tasfiyedeki Üye 
Sayısı 

Toplam Üye 
Sayısı 

OCAK 3514 709 110 4333 

ŞUBAT 3570 642 110 4322 

MART 3613 623 110 4346 

NİSAN 3663 609 111 4383 

MAYIS 3698 595 114 4407 

HAZİRAN 3726 586 117 4429 

TEMMUZ 3733 581 115 4429 

AĞUSTOS 3790 541 113 4444 

EYLÜL 3834 511 112 4457 

EKİM 3853 503 115 4471 

KASIM 3874 472 117 4463 

ARALIK 3924 450 116 4490 


